
Назив Наручиоца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручиоца: Параћин, ул. Бранка Крсмановића бр.45 
Интернет страница Наручиоца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Услуге 
 

На основу чл.42. Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које 
се Закон не примењује и набавки друштвених и посебних услуга Спортског савеза општине Параћин 
(ССОП), Наручилац објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закона, на коју се ЗКЈ не примењује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА УСЛУГА СПОРТСКИХ СТРУЧЊАКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
                СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ ''СПОРТСКО ЛЕТО 2024''  

ОРН 92600000 – Услуге у области спорта 

 
* 

Партија 1. –Услуге спортског стручњака за организацију такмичења у малом фудбалу према Плану 
и програму спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024''; 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 19.500,00 дин. (нето износ), 
односно 25.000,00 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 



Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Саша Радисављевић, 
Параћин, Д.Видово 
ЈМБГ 1105979723210 
(01.08.2024 год. У  09:20 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

13 
 

60 х  13 = 60 
13 

 

 

 

100 

 
Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 
 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Саша Радисављевић, Параћин, Доње Видово,  ЈМБГ 1105979723210. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 

* 
Партија 2. –Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у малом фудбалу према Плану и 
програму спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024''  
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 19.500,00 дин. (нето износ), 
односно 26.767,33 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 

 
 



Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Милан Миљковић, 
Параћин, Војводе 
Мишића 37д, 
ЈМБГ 2110005723210 

(01.08.2024 год. У  09:47 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

120 
 

60 х  120 = 60 
120 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 
 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Милан Миљковић, Параћин, Војводе Мишића 37д, ЈМБГ 2110005723210. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 

* 
Партија 3. –Услуге спортског стручњака за организацију такмичења у баскету према Плану                     
и програму спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'' 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 12.000,00 дин. (нето износ), 
односно 15.384,62 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 



Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Снежана Марјановић, 
Параћин, 
С.Јаковиљевића 9                    
ЈМБГ 1302974756013 

(01.08.2024 год. У  09:02 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

12 
 

60 х  12 = 60 
12 

 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 
 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Снежана Марјановић, Параћин, С.Јаковиљевића 9, ЈМБГ 1302974756013. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 
 
 



* 
Партија 4. –Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у баскету према Плану и програму 
спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'' 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 12.000,00 дин. (нето износ), 
односно 15.384,62 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Милош Величковић, 
Параћин, Милана 
Ракића 51                    
ЈМБГ 1807996722818 

(01.08.2024 год. У  10:50 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

8 
 

60 х  8 = 60 
8 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 



Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Милош Величковић, Параћин, Милана Ракића 51, ЈМБГ 1807996722818. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 

* 
Партија 5. –Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у одбојци према Плану                     
и програму спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'' 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 12.000,00 дин. (нето износ), 
односно 16.472,20 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

 

 

 



Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Клара Стефановић, 
Параћин, Томе 
Живановића26/1                    
ЈМБГ 3005001728213 

(01.08.2024 год. У  11:15 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

5 
 

60 х  5 = 60 
5 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 

 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Клара Стефановић, Параћин, Томе Живановића26/1, ЈМБГ 3005001728213. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 

* 
Партија 6. –Услуге спортског стручњака за суђење на такмичењу у шаху према Плану и програму 
спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'' 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 6.000,00 дин. (нето износ), односно 

8.236,10 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 
 

Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 

 
 



Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Драган Динић, 
Параћин, Главица                                  
ЈМБГ 1512964723219 

(01.08.2024 год. У  09:45 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

9 
 

60 х  9 = 60 
9 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 

 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Драган Динић, Параћин, Главица, ЈМБГ 1512964723219. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 
 

* 
Партија 7. –Услуге спортског стручњака за организацију акција у виду спортских полигона, часовова  
физичког васпитања и елементарних игара за децу предшколског узраста према Плану и програму 
спортско-рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'' 
 
Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 43.500,00 дин. (нето износ), 
односно 59.711,74 (бруто износ). 

   
Критеријум за доделу уговора:  
-Избор економски најповољније понуде извршиће се применом критеријума:  ''Однос цене и 
квалитета, односно трошка и квалитета''.  
 



Ред. 
Бр. 

Критеријум за доделу уговора: 
''Однос цене и квалитета, односно трошка и квалитета''  
у оквиру којег ће се вредновати следећи елементи: 

Број 
пондера 

1. Износ накнаде за услуге спортског стручњака приликом реализације 
спортско-рекративне манифестације ''Спортско лето 2024''                                  
за 1 (један) радни дан – нето износ  
*У складу са Одлуком Управног одбора ССОП максимални износ накнаде 
за предметне услуге износи највише до 1.500,00 дин. (нето) за 1 (један) 
радни дан.      

 
 

40 

2. ''Квалитет -искуство спортског стручњака на истим и/или сличним 
пословима'' 
Ангажовање спортског стручњака на истим и/или сличним пословима  
-Без искуства/Са искуством:____број ангажовања 
*Понуђач је у обавези да поред броја ангажовања, наведе и сва 
ангажовања на истим и/или сличним пословима (називи спортских 
манифестација/приредби и др.акција). Наручилац задржава право да од 
понуђача захтева доказе којима се потврђује наведено искуство (Уговор 
о ангажовању спортског стручњака). 

 
 
 

60 

 
УКУПАН БРОЈ ПОНДЕРА: 100 

 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

Ред. 
бр. 

Назив понуђача и 
датум пријема понуде 

Износ накнаде 
за 1 (један) 
радни дан -
нето износ  

Број  
пондера за 
елеменат 1. 

Број 
ангажовања 

спортског 
стручњака  

Број  
пондера за 
елеменат 2. 

Укупан број 
пондера 

(елеменат 1. + 
елеменат 2.) 

1. Сара Милошић, 
Параћин, Мајора 
Марка 63                                  
ЈМБГ 0709995727829 

(01.08.2024 год. У  10:15 час) 

 
1.500,00 

 
40 х 1.500,00 = 40 

1.500,00 

 
 

 

3 
 

60 х  3 = 60 
3 
 

 

 

100 

 

Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 01.08.2024 год. 

 

Датум закључења уговора: 02.08.2024 год. 
 

Основни подаци о изабраном понуђачу:  

Сара Милошић, Параћин, Мајора Марка 63, ЈМБГ 0709995727829. 
 

Период важења уговора: Уговор се потписује, односно закључује за период реализације спортско-
рекреативне манифестације ''Спортско лето 2024'', рачунајући од дана потписивања уговора  до 
измиривања свих уговорних обавеза обе уговорне стране, а најдуже до 31.12.2024 год. 
 



За све партије уговор се закључује према јединичној цени датој понудом -накнада за 1 (један) радни 
дан, а у складу са Планом и програмом манифестације, према максималном броју радних дана за 
реализацију предметних услуга.  
Исплата по Уговору врши се по заваршетку манифестације, према стварно реализованим услугама 
сходно броју радних дана током ангажовања, а највише до укупне процењене вредности утврђене 
уговором. 
 


